
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2023 M. 

SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. Į-14 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 21 d.  Nr. Į-26 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais, Anykščių 

rajono socialinių paslaugų centro Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, 

patvirtintu Anykščių rajono socialinių  paslaugų centro direktoriaus 2022 m. gruodžio 7 d. Nr. Į-45, 

26.5 punktu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono socialinių paslaugų centro pirkimų iniciatorių 

pranešimą „Dėl viešųjų pirkimų plano pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų planą, 

patvirtintą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 

Į-14 „Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“, 16 

eilutę (pridedama). 

2. P a p i l d a u Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų planą, 

patvirtintą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 

Į-14 „Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“, 

44-46 eilutėmis (pridedama). 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                         Jolanta Pleškienė 

 

 

 



 
2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMAS 

 
1. K e i č i u  2023 m. viešųjų pirkimų plane patvirtintus šiuos pirkimus ir juos išdėstau taip: 

 
Eil. nr Perkamo Pirkimo BVPŽ Pirkimo būdas Numatoma Pirkimas Numatomas prekių  Pirkimo Pirkimo Pirkimo 

 objekto pavadinimas kodas  pirkimo vertė atliekamas per tiekimo / paslaugų  sutarties iniciatorius organizatorius 
 tipas    (be PVM) CPO teikimo / darbų  trukmė   

       periodas  mėnesiais   
            

ARSPC0 Prekė Padangos 34351100-3 MVP neskelbiama 1550 Ne Q1 2023 - Q4 2023 1  Egidijus Egidijus 
16  automobiliams  apklausa (iki 5000      Kažukauskas Kažukauskas 

    EUR)        
            

 
2.  P a p i l d a u 2023 m. viešųjų pirkimų planą šiais pirkimais ir juos išdėstau taip:      

             

Eil. nr Perkamo  Pirkimo BVPŽ Pirkimo būdas Numatoma Pirkimas Numatomas prekių  Pirkimo Pirkimo Pirkimo 
 objekto  pavadinimas kodas  pirkimo vertė atliekamas per tiekimo / paslaugų  sutarties iniciatorius organizatorius 
 tipas     (be PVM) CPO teikimo / darbų  trukmė   

        periodas  mėnesiais   
             

ARSPC0 Prekė  Lipdukai ant 22459100-3 MVP neskelbiama 130 Ne Q1 2023 - Q4 2023 1  Egidijus Egidijus 
44   automobilių  apklausa (iki 5000      Kažukauskas Kažukauskas 

     EUR)        
             

ARSPC0 Paslauga  Transporto 42961300-3 MVP neskelbiama 2000 Ne Q1 2023 - Q2 2023 36  Egidijus Egidijus 
45   priemonių  apklausa (iki 5000      Kažukauskas Kažukauskas 

   vietos  EUR)        

   nustatymo          

   sistema          
             

ARSPC0 Paslauga  Įrankų 50800000-3 MVP neskelbiama 200 Ne Q1 2023 - Q4 2023 1  Egidijus Egidijus 
46   remontas ir  apklausa (iki 5000      Kažukauskas Kažukauskas 

   priežiūra  EUR)        
             


